Директору МБОУ Гимназия
Муниципального района
Чишминский район РБ
Гайнановой Р.Ф.
от______________________
проживающего (-ей) по адресу:
___________________________
___________________________
тел.______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении бесплатного питания учащемуся из многодетной семьи

Я,_____________________________________________________________________
прошу предоставить бесплатное питание учащемуся МБОУ Гимназии.

Сведения об учащемся:
	№
	ФИО учащегося
	Дата рождения
	Класс

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Прилагаемые документы:
1. Копия паспорта одного из родителей
2. Копия свидетельства о рождении детей в количестве____шт.
3. Справка о составе семьи №____ от «___»_______________
4. Справка №____от «___»_______________ из управления (отдела) труда и социальной защиты населения Министерства груда и социальной защиты населения Республики Башкортостан по району о том, что семья является малоимущей.
[bookmark: _GoBack]5. Справка об обучении ребенка в образовательном учреждении в количестве «___» шт.

«____»_______________20___г.                                           ___________________________
                                                                                                      (подпись)